

CLS Gruppen ApS
Tjelevej 42 B, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 27 24 15 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Claus Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLS Gruppen ApS Tjelevej 42 B, Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 96268444
	Hjemmeside: https://www.sibinlinnebjerg.dk/
	CVR-nr.: 27 24 15 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Linnebjerg Lone Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	CLS Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, køb og salg af tekstilprodukter, herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.483 t.kr. mod 7.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.810 t.kr. mod 2.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.482.978	7.694.259
Distributionsomkostninger	-4.319.589	-4.254.207
Administrationsomkostninger	-813.556	-794.142
Driftsresultat	2.349.833	2.645.910
Andre finansielle indtægter	5.869	56
Øvrige finansielle omkostninger	-29.717	-25.932
Finansiering netto	-23.848	-25.876
Resultat før skat	2.325.985	2.620.034
2 Skat af årets resultat	-515.932	-580.176
Årets resultat	1.810.053	2.039.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.810.053	2.039.858
Disponeret i alt	1.810.053	2.039.858

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.581	199.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.581</u>	<u>199.376</u>
4 Deposita	45.675	45.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.675</u>	<u>45.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.256</u>	<u>245.051</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	136.253	103.065
Fremstillede varer og handelsvarer	1.528.419	1.064.717
Varebeholdninger i alt	<u>1.664.672</u>	<u>1.167.782</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.862.102	3.473.495
Andre tilgodehavender	6.901	17.176
Periodeafgrænsningsposter	299.586	508.578
Tilgodehavender i alt	<u>4.168.589</u>	<u>3.999.249</u>
Likvide beholdninger	<u>1.900.077</u>	<u>1.687.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.733.338</u>	<u>6.854.887</u>
Aktiver i alt	<u>7.928.594</u>	<u>7.099.938</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.533.604	2.723.551
Egenkapital i alt		<u>5.033.604</u>	<u>3.223.551</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		59.395	103.187
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.395</u>	<u>103.187</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		99.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.882.403	1.481.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.134	1.392.612
Selskabsskat		559.724	495.022
Anden gæld		284.665	403.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.835.595</u>	<u>3.773.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.835.595</u>	<u>3.773.200</u>
Passiver i alt		<u>7.928.594</u>	<u>7.099.938</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	683.693	2.500.000	3.683.693
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.039.858	0	2.039.858
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.723.551	0	3.223.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.810.053	0	1.810.053
	500.000	4.533.604	0	5.033.604

Noter

	2022	2021
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.759.676	1.701.096
Pensioner	159.108	158.322
Andre omkostninger til social sikring	26.590	25.822
Personaleomkostninger i øvrigt	4.439	2.601
	1.949.813	1.887.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	559.724	495.022
Årets regulering af udskudt skat	-43.792	85.154
	515.932	580.176
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	588.886	653.750
Tilgang i årets løb	0	236.180
Afgang i årets løb	0	-301.044
Kostpris ultimo	588.886	588.886
Af- og nedskrivninger primo	-389.510	-611.299
Årets afskrivninger	-49.795	-79.255
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	301.044
Af- og nedskrivninger ultimo	-439.305	-389.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.581	199.376
4. Deposita		
Kostpris primo	45.675	45.675
Kostpris ultimo	45.675	45.675
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.675	45.675

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 196 t.kr. Lejemålet kan opsiges med mindst 6 måneders varsel, og huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 98 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLS Holding Danmark ApS, CVR-nr. 27241530, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.